证券代码：002633        证券简称：申科股份        公告编号：2020-028

申科滑动轴承股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

申科滑动轴承股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到兴业证券股份有

限公司（以下简称“兴业证券”）《关于变更申科滑动轴承股份有限公司首次公开

发行股票持续督导保荐代表人的告知函》，郭丽华女士因工作变动，不再担任公

司持续督导保荐代表人，兴业证券委派李圣莹女士（简历附后）接替郭丽华女士

继续履行持续督导职责。

本次保荐代表人变更后，公司首次公开发行股票持续督导保荐代表人为贾宾

先生和李圣莹女士，持续督导期至中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所规

定的持续督导义务结束为止。

特此公告。

申科滑动轴承股份有限公司董事会

二〇二〇年六月二十九日

附件：李圣莹女士简历

李圣莹女士：保荐代表人，会计学硕士，注册会计师，曾就职于毕马威

企业咨询（中国）有限公司，参与多家跨国上市公司审计、内审计等工作。

在兴业证券任职期间曾先后负责或参与恒林股份（603661.SH）首次公开发行

股票项目、华正新材（603186.SH）非公开发行股票项目、博迈科（603727.SH）

非公开发行股票项目、广州市浩洋电子股份有限公司首次公开发行股票项目

等，具有较丰富的项目操作经验。